Centrum Usług Wspólnych			      Poznań, dnia 31 maja 2023r.
           w Poznaniu 							
    Al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.22.2023
Odpowiedź na pytania do specyfikacji
modyfikacja swz

[bookmark: _Hlk118805192]Informuję, że do postępowania na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną, wpłynęły pytania których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam;
Pytania dotyczą załącznika nr 1 do wzoru umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
Ad. 40) Czy zamawiający dopuści samochód z pełnym, wymaganym oznakowaniem, ale bez kierunkowskazów dachowych z tyłu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z pełnym, wymaganym oznakowaniem, bez kierunkowskazów dachowych z tyłu.
Ad. 42) Czy zamawiający dopuści pojazd z dużym wyświetlaczem z możliwością podłączenia nawigacji poprzez Apple Car Play lub Android Auto, ale bez fabrycznej nawigacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z dużym wyświetlaczem z możliwością podłączenia nawigacji poprzez Apple Car Play lub Android Auto.
Ad. 57) Czy zamawiający dopuści samochód z gwarancją mechaniczną na 36 miesięcy, ale z limitem kilometrów 120 000? Takie są warunki udzielenia przedłużonej gwarancji u Dealer'a. Standardowa gwarancja wynosi 24 miesiące. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z gwarancją mechaniczną na 36 miesięcy,  z limitem kilometrów 120 000.
Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść trzech załączników do specyfikacji warunków zamówienia tj. wzoru umowy, formularza ofertowego oraz opisu przedmiotu zamówienia. 
W załączeniu do pisma zmodyfikowane załącznik oznaczone w następujący sposób:
· ZMODYFIKOWANY ZAŁ 1 SWZ WZÓR UMOWY
· ZMODYFIKOWANY ZAŁ 1 DO WZORU UMOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
· ZMODYFIKOWANY ZAŁ 2 SWZ FORMULARZ OFERTOWY
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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